Pe3ynbTaTbl 0T60pa 3a51BOK Y4aCTHUKOB 0T6Opa
Ha npefocTasneHne cy6euann 3 61okeTa Pecny6amki TaTapcTaH cafoBoAUYECKUM U OrOPOAHNYECKUM HEKOMMEPUECKUM TOBApWLLLECTBAM Ha BO3MELLIEHWE YacTy 3aTpar,

CBA3aHHbIX C PEMOHTOM 06bEKTOB BHYTPEHHEW UHXEHEPHOM MH(PACTPYKTYPbI Ha UX TEPPUTOPUN

[aTa, Bpemsa 1 MecTo pacCMOTpeHus 3asaBok: 14" nona no "08" asrycta 2022 roga
MUHNCTEPCTBO CEMbCKOr0 X03AMCTBa M NPOAOBONLCTBUA Pecnybamku TaTtapcTaH, . KasaHb, yn. ®egoceesckas, 4oM 36

Ne
n/n

HaumeHoBaHue
Caf0BOAYECKOro
(oropofHuyeckoro)
HEKOMMEPYECKOro
ToBapuLLecTea

CHT 3HepreTtuk-2

CHT [BwvkeHeL,

CHT CseT/blii nnec

CHT OBowHuK

CHT [Oy6paByLuka

CHT Cs#3b

CHT CH TuTaH

CHT Yaiika

MHH

1660038482

1620002994

1616003988

1616005128

1639010364

1616004727

1624001913

1616006675

Ajpec hakTn4eckoro
MECTOHaXO0XAeHMs

r.KasaHb (Tepputopus CHT
OHepreTuk-2)

3eneHoponbckuii MP PT
(TeppuTopus CHT [BuKeHeL)

r.KasaHo n.Kynocentoso
(TeppuTopua CHT CseTnblit nnec)

r.KasaHb, nN.KOHCTaHTMHOBKa, 4.9

TykaeBcknint MP PT, c.CTapblii
Oprow, Tykas, a.17

r.KasaHb, nrt bopucornebekoe,
LLlocceiiHas

Naunwesckuii MP PT, c.Hukonbckoe

r.KasaHb, c.bonbinue Aep6billku

[Jarta v spems
npuemMa 3asBKu

14.07.22 8:03

14.07.22 8:36

14.07.22 8:49

14.07.22 8:58

14.07.22 9:02

14.07.22 9:10

14.07.22 9:36

14.07.22 9:51

MpefenbHblii
pasmep
npeAoCTaBNseMOoin
cybcunamnu, Thic.pyo.

1078,253

1773,818

1907,358

6351,620

3984,400

1000,564

1280,647

7158,973

Pacxogbl Ha
npegocTasfieHve
cybemamm

BOJOCHabXeHue

ANEKTPUKa

Aoporu

3NEKTPUKa

Aoporn

3M1eKTpUKa

BOJOCHabXeHve

Aoporu

[prymHa OTKNOHEHNA 339BKU



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CHT KasaHka-1

CHT KasaHbX1mMCTpoi

CHT Hagexpa

CHT BukTopus-ocTpoB

CHT Buptonu

CHT Baxutoseu-2

CHT [pyxb6a-1

CHT MogayxXHbiit

HCT BukTopus

CHT BukTopua-3apeybe

HCT Pyuyeek

CT LWemenka

CHT MuuypuHey

CHT Cenbxo3TexHuka

CHT TennosHeprocTtpoii

CHT OBoLYHUK-2

1616002590

1616003882

1624003445

1660023969

1616004090

1633002800

161005752

1660026800

1624002804

1616003515

1633000419

1633001349

1630005016

1630004704

1651018320

1616004396

Boicokoropckuit MP PT, g./1BaHOBKa

Bbicokoropckuii MP PT, n.O3epHblii

Nanwescknii MP PT, Hukonbckoe
cn

r.KasaHb

Boicokoropckuiit MP PT, n.ax/g
pasbesq buptonu

MectpeunHcknii MP PT, c.Ctapoe
LLinraneeso

Bbicokoropckuin MP PT,
c.Cemnosepka

r.KasaHb

Nanwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

r.KasaHb, n.LLlep6akoBo

MecTpeunHcknii MP PT,
c.Apbllxa3ga

MecTpeunHcknii MP PT,
Kouakosckoe CrI'1

r.HwkHekamck, Bok3anbHas .22,
nom.2

r.HwxHekamck, Bok3anbHas f.22,
nom.2

r.HmxHekamck, Bok3anbHas .22,
nom.3

r.KasaHb, 2kM 0T KOHCTaHTUHOBKM

14.07.22 9:57

14.07.22 10:18

14.07.22 10:23

14.07.22 10:40

14.07.22 10:55

14.07.22 10:58

14.07.22 11:06

14.07.22 11:10

14.07.22 11:16

14.07.22 11:28

14.07.22 11:29

14.07.22 11:38

13.07.22 12:54

14.07.22 12:53

15.07.22 9:30

14.07.22 12:56

6872,020

14474,045

6252,329

11943,920

1886,413

1120,667

3032,413

3394,893

1746,171

4124,648

2300,467

6065,467

223,387

757,067

1119,867

273,867

ANEeKTPUKa

3NeKTPUKa

3M1EKTPUKa

noporu

ANEKTPUKa

BOAOCHabXeHWe

3NEKTPUKa

31EKTPUKa

3NeKTpUKa

BOZOCHabXeHue

BOAOCHabXeHWe

noporu

BOAOCHabXeHne

BOLOCHabXeHue

BOAOCHabXeHNe

BOAOCHabXeHune



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CHT Hagexga

CHT bepkyT

CHT BecHa

HCT Meguk-1

CHT Manunka

TCH Bepeska

CHT 3Be3gouka

CHT kon/cag Ne8 KAMO
um.C.IM.IopbyHoBa

CHT Pomaulika

CHT Hokca

CHT ApoHuc

CHT Bepeska T3L|-1

CHT Pacceet

CHT PaccBert-2

HCT Anma

CHT fAkopb

CHT CH BuptonuHe,

1633001388

1616004519

1633002864

1633002857

1624000677

1616004371

1616003434

1616014556

1633003071

1660026367

1616007485

1624002811

1633002790

1633002695

1624001670

1624001871

1616018825

MecTpeunHckuii MP PT, c.CpegHss
Ma

r.Kasaub, nrr LlapuubiHo

MecTpeunHckuii MP PT,
C.ApblLLxasga

MecTpeunHckuin MP PT, g.LLunxasga

Nanwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

Boicokoropckuii MP PT,
KpacHocenbckoe CI

Bbicokoropckuit MP PT,
4.KannHnHo

r.KasaHb (Tepputopus k/c Ne8
KAMO unm.C.M.IFopbyHoBa

MecTpeunHckuint MP PT,
c.boropogckoe

r.KasaHb, NonepeyHo-HOKCUHCKasA 2a

Boicokoropckuini MP PT, c.Bbicokas
opa

Nanwesckunit MP PT, c.Hukonbckoe

MecTpeunHckuii MP PT,
LLuraneesckoe CI

MecTpeunHcknii MP PT,
LLiuraneesckoe CI

Nanwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

Nanwesckunit MP PT, c.Hukonbckoe

Bbicokoropckuii MP PT,
n.BupronnHckuii 3/coBxo3

14.07.22 13:12

14.07.22 13:43

14.07.22 13:59

14.07.22 14:01

14.07.22 14:07

14.07.22 15:20

15.07.22 10:35

15.07.22 11:35

15.07.22 14:10

15.07.22 14:20

15.07.22 15:10

15.07.22 16:10

15.07.22 16:20

15.07.22 16:25

15.07.22 16:30

18.07.22 8:39

18.07.22 11:26

2863,067

2359,300

5418,613

862,553

740,945

384,173

478,073

3510,599

1156,539

714,480

1886,927

1892,917

296,270

443,747

827,579

BOAOCHabXeHWe

BOAOCHabXeHune

ANEKTPUKa

BOZOCHabXXeHue

ANEeKTPUKa

3NeKTpUKa

BOZOCHabXeHue

ANEKTPUKa

aneKTpUKa

ANIEKTPUKa

ANIEKTPUKa

noporu

3NeKTpUKa

3NeKTPUKa

4oporu

Aoporu

ANIEKTPUKa

OTK/IOHEHWEe 3a8BKWN B COOTBETCTBUU C ab3auem 5 n.2.7
Mopsagka, yTeepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHne NMMUTOB 610 AXKETHbIX 0693aTeNbCTB)
OTK/IOHEHWE 3aABKWN B COOTBETCTBUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopspka, yTeepxgeHHoro NMNKM ot 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHue NMMUTOB 610 AXKETHbIX 0693aTeNbCTB)



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CHT3aps

CHT Teteeso Jlyy

CHT VBywka

CHT Xumuk-2

CHT Lep6akoBka

CT PasBefunk

CT CartypH

HCT TeteeBo

CHT [0poxHUK

CT Cyga

CHT PopgHuk

CHT "bepeska™

Bcero

1616004325

1624009817

1659017079

1624000540

1616007414

1615003142

1624001286

1624000532

1633002825

1633002769

1633000218

1624005795

Bbicokoropckuit MP PT, n.Cyxas
peka

Navwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

r.KasaHb MpUBOMKCKMIA paiioH
TEPPUTOPUS EHT UBYLLKA A.2

Nanwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

Boicokoropckuii MP PT, fauHoe CIl

BepxHeycnoHckuii MP PT,
c.HabepexxHble MopkBalumn

Naunwesckunii MP PT, Hukonbckoe
cn
Nanwesckuii MP PT, c.TeTeeBo
r.KaszaHb COBETCKMIA paiioH
Tepputopua CHT [OpoXxKHUK

MecTpeunHcknit MP, Tepp. CT
"Cyna"
MecTpeunHckuin MP, c. Hosoe
LLinraneeso, CHT "PofHuK"

Naunwescknit MP, Tepp. CHT
"Bepeska"

HauanbHUK 0TAeNa 3eMefbHbIX Y UMYLLLECTBEHHbBIX OTHOLLIEHNIA
MMUHWCTePCTBA CENbCKOro X03sMCTBA 1 NPOAOBOLCTBUS Pecny6nmku TaTapcTaH

NcnonHutenb

18.07.22 12:00

18.07.22 12:10

18.07.22 13:30

18.07.22 15:25

18.07.22 15:35

19.07.22 12:00

21.07.22 12:00

21.07.22 14:35

22.07.22 9:00

22.07.22 15:50

25.07.22 14:00

25.07.22 16:00

3NeKTPUKa

Aoporu

BOAOCHabXeHue

ANEKTPUKa

aoporu

BOZOCHabXeHune

zoporu

noporu

3NeKTprKa

BOAOCHabXeHune

3MeKTpUKa

aoporu

113959,057 X

OTKJ/IOHEHWe 3asiBKW B COOTBETCTBUM C ab63alem 5 n.2.7
Mopsaaka, yTeepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ucyepnaHve NMMUTOB 610 4XKETHbIX 0683aTeNbCTB)
OTK/IOHEHMe 3afBKN B COOTBETCTBUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsapaka, yteepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHne NUMUTOB 6O AXXETHbIX 0693aTeNbCTB)
OTK/IOHEHWEe 3aABKWN B COOTBeTCTBMUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsapka, yTeepxaeHHoro NMKM ot 07.05.2022 Ne424
(ucyepnaHue NMMUTOB GO AXETHbLIX 0653aTeNbCTB)
OTKJ/IOHEHME 3aABKMN B COOTBETCTBMYK C ab3auem 5 n.2.7
Mopsagka, yTeepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHne NUMUTOB 6O AXKETHbIX 0693aTeNbCTB)
OTK/IOHEHWe 3asiBKW B COOTBeTCTBMUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsagka, yTeepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ucuepnaHue NMMUTOB GO AXKETHbIX 0653aTeNbCTB)
OTK/IOHEHMe 3asiBKN B COOTBeTCTBUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsagka, yTeepxgeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ucuepnaHue NMMUTOB 6O AXKETHbIX 06583aTeNbCTB)
OTK/IOHEHWe 3asiBKWN B COOTBETCTBUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsagka, yTBepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(McuepnaHue NMMUTOB GO AXETHBIX 0653aTeNbCTB)
OTK/IOHEHMe 3afBKN B COOTBeTCTBMUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsaaka, yteepxaeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHve NMMUTOB 60 AXXETHBIX 0653aTeNbCTB)
OTK/IOHEHWE 3asiBKW B COOTBETCTBUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsaaka, yTeepxgeHHoro MKM o1 07.05.2022 Ne424
(ucyepnaHue NMMUTOB 61O XKETHBLIX 0693aTeNbCTB)
OTKJ/IOHEHMEe 3asiBKU B COOTBeTCTBMUM C ab3auem 5 n.2.7
Mopsapka, yteepxaeHHoro NMNKM ot 07.05.2022 Ne424
(ucuepnaHue NUMUTOB 61O XKETHBIX 06A3aTeNbLCTB)
OTKJ/IOHEHWE 3asiBKU B COOTBETCTBMM C ab3auem 5 n.2.7
Mopaaka, yreepxaeHHoro NMKM o1 07.05.2022 Ne424
(ncyepnaHue NMMUTOB 61O XKETHBIX 0683aTeNbCTB)
OTKJ/IOHEHWe 3asiBKW B COOTBeTCTBUM ¢ ab3auem 5 n.2.7
Mopsaaka, yTBepxaeHHoro MKM oT 07.05.2022 Ne424
(ucyepnaHue NMMUTOB 610 DKETHbIX 06A3aTeNbCTB)

X

M.A. BasunoBa

(thammnus, nms, oT4ecTBO)

[.®.Hurmat3sHoBa

(hammnusa, ms, oTHecTBO)



