

Согласовано  
Заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия  
Республики Татарстан

  
F.F. Хабипов  
(подпись) (фамилия, имя, отчество)  
"09" августа 2022 года

Результаты отбора заявок участников отбора  
на предоставление субсидии из бюджета Республики Татарстан садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам на возмещение части затрат,  
связанных с ремонтом объектов внутренней инженерной инфраструктуры на их территории

Дата, время и место рассмотрения заявок: "14" июля по "08" августа 2022 года  
Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан, г. Казань, ул. Федосеевская, дом 36

№ п/п	Наименование садоводческого (огороднического) некоммерческого товарищества	ИНН	Адрес фактического местонахождения	Дата и время приема заявки	Предельный размер предоставляемой субсидии, тыс.руб.	Расходы на предоставление субсидии	Причина отклонения заявки
1	СНТ Энергетик-2	1660038482	г.Казань (территория СНТ Энергетик-2)	14.07.22 8:03	1078,253	водоснабжение	
2	СНТ Движенец	1620002994	Зеленодольский МР РТ (территория СНТ Движенец)	14.07.22 8:36	1773,818	электрика	
3	СНТ Светлый плес	1616003988	г.Казань п.Кульсейтово (территория СНТ Светлый плес)	14.07.22 8:49	1907,358	дороги	
4	СНТ Овощник	1616005128	г.Казань, п.Константиновка, д.9	14.07.22 8:58	6351,620	электрика	
5	СНТ Дубравушка	1639010364	Тукаевский МР РТ, с.Старый Дрюш, Тукая, д.17	14.07.22 9:02	3984,400	дороги	
6	СНТ Связь	1616004727	г.Казань, пгт Борисоглебское, Шоссейная	14.07.22 9:10	1000,564	электрика	
7	СНТ СН Титан	1624001913	Лаишевский МР РТ, с.Никольское	14.07.22 9:36	1280,647	водоснабжение	
8	СНТ Чайка	1616006675	г.Казань, с.Большие Дербышки	14.07.22 9:51	7158,973	дороги	

9	СНТ Казанка-1	1616002590	Высокогорский МР РТ, д.Ивановка	14.07.22 9:57	6872,020	электрика	
10	СНТ Казанхимстрой	1616003882	Высокогорский МР РТ, п.Озерный	14.07.22 10:18	14474,045	электрика	
11	СНТ Надежда	1624003445	Лаишевский МР РТ, Никольское СП	14.07.22 10:23	6252,329	электрика	
12	СНТ Виктория-остров	1660023969	г.Казань	14.07.22 10:40	11943,920	дороги	
13	СНТ Бирюли	1616004090	Высокогорский МР РТ, п.ж/д разъезд Бирюли	14.07.22 10:55	1886,413	электрика	
14	СНТ Вахитовец-2	1633002800	Пестречинский МР РТ, с.Старое Шигалеево	14.07.22 10:58	1120,667	водоснабжение	
15	СНТ Дружба-1	161005752	Высокогорский МР РТ, с.Семиозерка	14.07.22 11:06	3032,413	электрика	
16	СНТ Подлужный	1660026800	г.Казань	14.07.22 11:10	3394,893	электрика	
17	НСТ Виктория	1624002804	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	14.07.22 11:16	1746,171	электрика	
18	СНТ Виктория-заречье	1616003515	г.Казань, п.Щербаково	14.07.22 11:28	4124,648	водоснабжение	
19	НСТ Ручеек	1633000419	Пестречинский МР РТ, с.Арышхазда	14.07.22 11:29	2300,467	водоснабжение	
20	СТ Шемелка	1633001349	Пестречинский МР РТ, Кошаковское СП	14.07.22 11:38	6065,467	дороги	
21	СНТ Мицуринец	1630005016	г.Нижнекамск, Вокзальная д.22, пом.2	13.07.22 12:54	223,387	водоснабжение	
22	СНТ Сельхозтехника	1630004704	г.Нижнекамск, Вокзальная д.22, пом.2	14.07.22 12:53	757,067	водоснабжение	
23	СНТ Теплоэнергострой	1651018320	г.Нижнекамск, Вокзальная д.22, пом.3	15.07.22 9:30	1119,867	водоснабжение	
24	СНТ Овощник-2	1616004396	г.Казань, 2км от Константиновки	14.07.22 12:56	273,867	водоснабжение	

25	СНТ Надежда	1633001388	Пестречинский МР РТ, с.Средняя Ия	14.07.22 13:12	2863,067	водоснабжение	
26	СНТ Беркут	1616004519	г.Казань, пгт Царицыно	14.07.22 13:43	2359,300	водоснабжение	
27	СНТ Весна	1633002864	Пестречинский МР РТ, с.Арышхазда	14.07.22 13:59	5418,613	электрика	
28	НСТ Медик-1	1633002857	Пестречинский МР РТ, д.Шихазда	14.07.22 14:01	862,553	водоснабжение	
29	СНТ Малинка	1624000677	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	14.07.22 14:07	740,945	электрика	
30	ТСН Березка	1616004371	Высокогорский МР РТ, Красносельское СП	14.07.22 15:20	384,173	электрика	
31	СНТ Звездочка	1616003434	Высокогорский МР РТ, д.Калинино	15.07.22 10:35	478,073	водоснабжение	
32	СНТ кол/сад №8 КАПО им.С.П.Горбунова	1616014556	г.Казань (территория к/с №8 КАПО им.С.П.Горбунова	15.07.22 11:35	3510,599	электрика	
33	СНТ Ромашка	1633003071	Пестречинский МР РТ, с.Богородское	15.07.22 14:10	1156,539	электрика	
34	СНТ Нокса	1660026367	г.Казань, Поперечно-ноксинская 2а	15.07.22 14:20	714,480	электрика	
35	СНТ Адонис	1616007485	Высокогорский МР РТ, с.Высокая Гора	15.07.22 15:10	1886,927	электрика	
36	СНТ Березка ТЭЦ-1	1624002811	Лаишевский МР РТ, с.Никольское	15.07.22 16:10	1892,917	дороги	
37	СНТ Рассвет	1633002790	Пестречинский МР РТ, Шигалеевское СП	15.07.22 16:20	296,270	электрика	
38	СНТ Рассвет-2	1633002695	Пестречинский МР РТ, Шигалеевское СП	15.07.22 16:25	443,747	электрика	
39	НСТ Алма	1624001670	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	15.07.22 16:30	827,579	дороги	
40	СНТ Якорь	1624001871	Лаишевский МР РТ, с.Никольское	18.07.22 8:39		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
41	СНТ СН Бирюлинец	1616018825	Высокогорский МР РТ, п.Бирюлинский з/совхоз	18.07.22 11:26		электрика	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)

42	СНТ Заря	1616004325	Высокогорский МР РТ, п.Сухая река	18.07.22 12:00		электрика	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
43	СНТ Тетеево Луч	1624009817	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	18.07.22 12:10		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
44	СНТ Ившушка	1659017079	г.Казань Приволжский район территории снт ившушка д.2	18.07.22 13:30		водоснабжение	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
45	СНТ Химик-2	1624000540	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	18.07.22 15:25		электрика	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
46	СНТ Щербаковка	1616007414	Высокогорский МР РТ, Дачное СП	18.07.22 15:35		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
47	СТ Разведчик	1615003142	Верхнеуслонский МР РТ, с.Набережные Моркваши	19.07.22 12:00		водоснабжение	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
48	СТ Сатурн	1624001286	Лаишевский МР РТ, Никольское СП	21.07.22 12:00		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
49	НСТ Тетеево	1624000532	Лаишевский МР РТ, с.Тетеево	21.07.22 14:35		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
50	СНТ Дорожник	1633002825	г.Казань Советский район территории СНТ Дорожник	22.07.22 9:00		электрика	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
51	СТ Сула	1633002769	Пестречинский МР, терр. СТ "Сула"	22.07.22 15:50		водоснабжение	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
52	СНТ Родник	1633000218	Пестречинский МР, с. Новое Шигалеево, СНТ "Родник"	25.07.22 14:00		электрика	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
53	СНТ "Березка"	1624005795	Лаишевский МР, терр. СНТ "Березка"	25.07.22 16:00		дороги	отклонение заявки в соответствии с абзацем 5 п.2.7 Порядка, утвержденного ПКМ от 07.05.2022 №424 (исчерпание лимитов бюджетных обязательств)
	Всего	x	x	x	113959,057	x	x

Начальник отдела земельных и имущественных отношений  
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан

Исполнитель

(подпись)

М.А. Вавилова  
(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

Г.Ф. Нигматзянова  
(фамилия, имя, отчество)